PORTARIA Nº 8.396/2010     DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Seg, 05 de Outubro de 2015 16:38

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

   PORTARIA Nº 8.396/2010

   DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais;

 1 / 4

PORTARIA Nº 8.396/2010     DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Seg, 05 de Outubro de 2015 16:38

   R E S O L V E :

   Dispensar a servidora MARIA LÚCIA FERRONI TAVARES, da Função
Gratificada de Encarregada do Registro Hospitalar de Câncer
- FG-30%
, designada pela Portaria 4.284/2001.

   Os efeitos desta Portaria retroagem à 17/05/2010.

   Prefeitura do Município de Varginha, 21 de maio de 2010.

 2 / 4

PORTARIA Nº 8.396/2010     DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Seg, 05 de Outubro de 2015 16:38

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

   ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

 3 / 4

PORTARIA Nº 8.396/2010     DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Seg, 05 de Outubro de 2015 16:38

   DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 4 / 4